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Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Belediyesi
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Republika e KosovEs
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

DREJTORIA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Dr:72.07.2074

Lista e p€rfituesve ne projektin " Ngritjen e serrave" me bashkEfinancim
Serro Tip Bllok 240 m2

7 Selman Krasn iqi Nashec 24O mz

2 Javer Lubiqeva Kobajd 240 m2

3 lbrahim Kastrati Zojz 240 mz

4 Shyq e ri Krasn iq i Nashec 24O m2

5 Lirim Elshani Medvec 240 mz

6 Nahim Krasniq i Medvec 240 mz

7 Halim Krasniqi Nashec 240 m2

8 Afrim Krasn iq i Medvec 240 m2

9 Aqif Hajradini Randobravi: 240 m2

10 Afir Duraku Prizren 240 m2

11 Hamez Lubiqeva Prizren 24O mz

L2 Sami Kabashi Korishd 24O m2

13 Berat Mu.ja Thur 240 m2

74 E nver Hoxhaj Vlashnjo 240 mz

15 Ferid Xhoxhaj Petrovd 240 mz

/-\ nXP0BU[r r (c:0Irs*nxp[8rr$ X0S0u

***

Nr.

Ren
Emri e mbiemri Fshati

Aplikuar

/m2 Vreitje

\



Syleman Elshan i Medvec 140m'?

2 Lulzim Ferati Ra ndobravE 140m2

3 Afrim Bytyqi Pirand 140m'z

4 Valdrin Hoxhaj Zhur 140m'z

5 lsmet Muharremi Kru sh d e vogel 140m'?

6 Hagji Sha la SArbicE e poshtme 140m2

7 Fadil Hoxhaj 140m'?

8 Seadin Gavazaj Vlashnjd 140m'z

9 Beqir Bytyqi Vlashnje 140 m'z

10 Liridon Hoxha Randobravd 140 m2

Lista e pErfituesve per ngritjen e serrave me bashkEfinancim
Serro tunel 740 m2

fu1Komisioni perzgjedhes

Verejtje: Te gjithe aplikuesit e paknaqur kanE te drejt€ ankese nE afat prej 3 ditdsh
Ankesat dorezohen ne zyren e pranimit tE lEndEve
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